
Государственное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Новое 

Якушкино муниципального района Исаклинский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

от 06 июля  2024  года                 с. Новое Якушкино                         № 013-ОУ 

« О приёме в 1 класс» 

          В соответствии с Федеральным Законом от 29 декабря 2012 № 273 – ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», с приказом Министерства 

просвещения РФ от 2 сентября 2020 года № 458 «Об утверждении Порядка  

приема на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего  образования», Положением «О 

правилах приема, перевода, выбытия и отчисления обучающихся».  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять  в 1 класс  с 01 сентября 2024  года 

3621ХХХХХ24070623912 

Основание: заявление родителей; 

свидетельство о рождении ребёнка (копия); 

свидетельство о регистрации ребёнка по месту жительства (копия); 

паспорт  родителя (законного представителя)  копия. 

 

                     Директор  школы:                                                     Н.И. Баранова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-07-07T13:37:20+0400
	00eeb623ffae85b80f
	Баранова Наталья Ивановна




